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 Aneksi 1 
Lista e dorezimit te projektit 

 

Objekti:       “NDERTIM I UJESJELLESIT TE BAJZES DHE FSHATRAVE 
PERRETH” LOTI II,BASHKIA MALESI E MADHE” 
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1.HYRJE 
 

Ky dokument eshte pergatitur per te listuar dorezimin e projekteve. Gjate ekzekutimit te punimeve te 
ndertimit mund  te shtohen ne liste dorezim punimesh shtese, Nderkohe qe disa nga dorezimet qe jane 
ne liste mund te anullohen nqs ato nuk do te  perdoren. Keto dorezime do te  shenohen ne liste si te pa 
perdorura. Per kete aresye ky dokument do te jete aktual dhe do te ripublikohet kur keto ndryshime te 
ndodhin.  



2.TITUJT E DOREZIMEVE 
 
Titujt e dorezimeve jepen me poshte: 

 Volumi 1    - Raportet+Anekse 
 Volumi 2    - Vizatimet  
 Volumi 3    - Preventivi+Analiza Cmimesh 
 Volumi 4    - Specifikimet Teknike 

Raportet+Anekse 

 Raporti Teknik 
 Raporti Topografik 
 Raporti Gjeologo-Inxhinierik 
 Raporti Konstruktiv 
 Aneksi 1 (Lista e dorezimit te projektit) 
 Aneksi 2 (Te dhenat baze dhe llogaritjet e kerkeses per uje) 
 Aneksi 3 (Dimensionimi i Rezervuareve) 
 Aneksi 4 (Llogaritjet Hidraulike) 

Vizatimet 

 Planvendosja (A0) 
 Planimetria  
 Profili Gjatesor  
 Depo 
 Pusetat 
 Vizatimet Tip 
 Skema Hidraulike 

 

Preventivi + Analiza Cmimesh 

 Preventivi (leke) 
 Analize Cmimesh  

Specifikimet teknike+VNM 

 Specifikime Teknike 
 VNM 

 

“Infakonsult” sh.p.k 
Drejtues Ligjor 

Ing. Redi STRUGA 
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